successionem ab aliorum maioratuū successionem distinguunt. Sic demum apparebit, quanti fuerit anima luertile, quòd in Regni hæreditarij successionem potuit locum habere representatio: cui regulariter locus non sit in successionem aliorum maioratum.

*¶ Fratris filius
excludit Regis
defuncti patruū
natum maiorē in
Regni successio
ne.*

Prima conclusio, Repræsentationis priuilegium efficiet, vt Rege sine liberis mortuo, defuncti fratris filius patruo Regis præferatur: quāuis Regis patruus ætate eum antecedit. Nam licet ambo sint in tertio gradu, filius fratris intelligitur esse in secundo gradu: quia in gradum patris defuncti succedit, & hac ratione defuncti patrui sui patruum à legitima eiusdē hæreditate solet excludere, vt in Authē. De hære. ab intesta veniē. §. Illud palam est, Colla. 9. & resoluit Corn. in Authē. Itaq; si. col. vers. Veritas est. C. Cōmu. De successio. Quare & in Regni hæreditarij successionem idē erit dicendum, vt apertè voluit Anto. de Rosel. in tracta. De successio. ab intesta. n. 118. vers. vel quando volunt, cum sequen.

*¶ Femina non
est incapax suc
cessionis Regni
Portugallie.*

Idē defendi potest in fratris filia, vt patruū Regis excludat à Regni successionem. Nā primūm assumo, fœminā non esse inhabilē ad succedendū in Regno Portugallie: vt nō est inhabilis ad succedendū in Regno Castellæ. d. l. 2. tit. xv. Parti. 2. Generalis enī Regnōrū cōsuetudo, & iuris cōmunis ratio fœminas regulariter

gulariter admittit ad successione[m], excepto Regno Fraciæ ex lege Salica, vt tradit Bal. in. l. i. ff. De Senato. Petrus de Anchar. cõf. 339. Pro maiori, col. 6. vers. Postremò in alijs, & Andre. Tiraquel. De iure primo ge. q. 10. Vnde et si fœmina à feudi successione repellatur, cap. 1. §. Hoc autẽ notandũ, De his qui feudum dare poss. nõ repellitur à successione Regni feuda- lis Neapolitani: vt tradit Matthe. de Affli. in. d. c. 1. §. Et quia. n. 23. Deniq; hoc seruandum esse in huius Regni successiõe, Bal. sensit cõf. 271. Casus, in princ. lib. 1. vbi refert, Ioãne Castellæ Regẽ ex psona vxoris suæ, quæ filia erat Fernãdi Regis Portugalliæ, hoc Regnũ quasi hereditario iure occupasse: & repulsũ illo nomine, quòd schismaticus fuisset. Quã rationẽ & alias excludendi Castellæ Regem, vt eligeretur Rex, Ioãnes Primus, ita reddidit in comitijs Vlyssiponi habitis, Iureconsultorũ Portugalliæ illius ætatis eloquẽtissimus Ioãnes à regulis: vt tamen significaret, certum esse, quòd fœmina, si nihil aliud impediret, capax esset succedendi in hereditariũ Portugalliæ Regnũ. Proinde resultat, non esse nouum nec incognitũ, si aliter succedatur in maioratu bonorum Regiẽ coronẽ, quàm in ipso Regno: quia fœmina, quẽ incapax est maioratus bonorũ Regiẽ coronẽ, vt lib. 2. tit. 17. §. 3. nõ est incapax ipsius Regiẽ coronẽ.